

# Inbjudan Arkitekturpolicy remisseminarium

Till tjänstemän och politiker i Gävle kommunkoncern, företagare, byggherrar, arkitekter och stadsplanerare.

**Vad:** Inbjudan till remisseminarium med samråd och cafédialog kring Arkitekturpolicy-gestaltad livsmiljö. Policyn skickas ut separat i januari.

**När:** Den 5:te februari, kl. 15:30 -17:00. **Var:** Kyrkogatan 22 (Förvaltningshuset) Gävle. Lokal: Amsterdam i entréplanet.

**Anmälan:** [arkitektur@gavle.se](mailto:arkitektur@gavle.se) senast 2020-01-31.

## Program

- . **Inledning**, Daniel Olsson, ordf. Samhällsbyggnadsnämnden
- . **Arkitekturpolicyn presenteras**, Helena T Myhrman, stadsarkitekt
- . **Erfarenheter och lärdomar**, Claes Larsson, stadsarkitekt, Uppsala
- . **Cafédialog om arkitekturpolicyn**, Alla

Gävle växer och målet är att Gävle kommer att ha mer än 120 000 invånare år 2030 och i översiktsplanen har höjd tagits för en fortsatt positiv befolkningsutveckling. För att få ett Gävle som växer till en hållbar, levande och vacker stad, har Gävle som flera andra kommuner och större städer i landet, uppmärksammat behovet av en samlad syn på arkitektur och gestaltungsfrågor.

För att öka förståelsen och ge arkitektur och stadsbyggnad en betydande roll i Gävles planering och stadsutveckling beslutade Samhällsbyggnadsnämnden den 23 maj 2018 att uppdra åt Samhällsbyggnad Gävle (Livsmiljö Gävle) att ta fram en arkitekturpolicy.

Fortsättning nästa sida

Arkitekturpolicy för Gävle är ett övergripande dokument främst riktat till Gävle kommun och kommunkoncern som stöd i uppdraget att implementera ett nytt nationellt mål för arkitektur-, form- och designpolitiken. Vilket innebär att flera politikområden ska bidra till goda livsmiljöer och att nya krav ställs på hur våra samhällen formas. Där arkitektur, form- och design är värdeskapande redskap med människan i centrum för att möta samhällsutmaningar.

För att lyckas krävs att alla samarbetar, politiker, tjänstemän, byggherrar, företagare, arkitekter och invånare med flera. Arkitekturpolicyn kan här fungera som en dialogplattform för definitioner av arkitektonisk kvalitet samt stimulera till diskussion om staden och arkitektur. Vi vill därför bjuda in till ett remisseminarium för samråd och information kring policyn inför antagande i Gävle kommun.

Med vänliga hälsningar



Daniel Olsson

Ordf. Samhällsbyggnadsnämnden